广西中医药大学关于明秀校区危旧房改住房改造项目职工购买非还建住房报名的通知

校本部在职职工、退休职工：

根据桂政发〔2009〕16号、桂房改〔2009〕6号、桂纪发〔2010〕27号和《广西中医药大学危旧房改住房改造项目选房购房办法》、《广西中医药大学危旧房改住房改造项目非还建住房申购报名工作方案》等文件精神，结合前期开展的职工购买非还建住房预报名情况，经研究，决定开展校本部未享受过政策性住房职工及政策性住房面积未达标职工购买明秀校区危旧改项目非还建住房报名工作，具体要求如下：
申购非还建住房的条件

于2018年5月24日（校长办公会通过《总体实施方案》的当日）前，进入广西中医药大学工作的本部教职工[含在编在职职工、离退休职工、编外聘用员工（以缴纳住房公积金为准）]，且未参加过市场运作方式建设住房的职工，符合以下条件之一的，可向学校申请购买非还建住房：

1、未购买过房改住房（含未购买公有住房、经济适用住房、和参加集资建房）、限价住房（含限价商品住房）的职工家庭（以下简称“无房户”）；

2、购买过房改住房（含购买公有住房、经济适用住房和参加集资建房）、限价住房（含限价商品住房），但住房建筑面积未达标（以下简称“未达标户”）。即购买过房改住房但住房建筑面积未达到其（夫妻双方）现有级别、职称较高的一方应享受的住房控制面积标准（一般干部职工和科级干部70平方米，县、处级干部和中级职称者90平方米，厅级干部和高级职称者120平方米）。

本次报名对象

1、满足上述申购非还建住房条件的“无房户”、“未达标户”，且未参加非还建预报名的职工；

2、已于2019年10月参加非还建预报名的“无房户”职工不需要参加本次报名。
报名流程

四、报名具体要求
（一）报名地点及时间：

仙葫校区：8栋学生宿舍架空层会议室

2020年12月22日至2020年12月31日（不含节假日）

上午：9:00-12:00   下午:14:30-17:00

明秀校区：办公楼104会议室

2020年12月22日至2020年12月31日（不含节假日）

上午：9:00-12:00   下午：15:00-17:30
（二）提交材料
1、报名职工下载并填写《广西中医药大学职工申购危旧房改住房改造非还建住房报名表》（附件1）及《打分排名评分表》（附件2），填写完毕并将评分相应的以下支撑材料复印件提交报名现场，包括身份证、学历或学位证、职称证或职务证明材料、独生子女父母光荣证、政策性住房房产证（未达标户提供）。

表格下载方式：① 登陆广西中医药大学官网   快速导航 旧房改造    通知公告；

②关注广西中医药大学危旧改项目微信公众号   非还建报名    通知公告。

[image: image1.png]

广西中医药大学危旧改项目微信公众号
2、如职工本人无法到现场报名并提交材料的，可书面委托他人现场报名。申购非还建住房职工与受托人签订《委托书》（附件3），受托人携上述第1点所需材料及本人身份证复印件现场报名。
五、咨询电话

危旧房改住房改造项目（明秀校区）0771-3106015、

0771-3100902。

六、其他事项

1、申购非还建住房职工夫妻双方均为校本部职工的，职工可以夫妻评分分值高的作为申购非还建住房的申请人。

2、职工最终购房资格待学校、上级主管部门（区直房改办、区房改办、住房保障中心 ）审核公示后确定，以发放《确认证》和《准购证》为准。

3、非还建户购房评分细则按照《广西中医药大学危旧房改住房改造项目选房购房办法》（附件4）执行。

4、已参加非还建预报名职工无需参加本次报名。本次报名完成资格及评分复核后，项目统一公布所有报名名单（含预报名名单和本次报名名单），并通知缴交认购意向金。认购意向金金额为每户15万元。
附件：1.广西中医药大学职工申购危旧房改住房改造非还建住房报名表
      2.广西中医药大学危旧房改住房选房评分表
3.非还建户报名委托书
  4.广西中医药大学危旧房改住房改造项目选房购房办法

广西中医药大学

2020年12月21日

报名通知（无房户、未达标户）

填写报名表、提交资料

学校初步审核资格及评分

职工复核评分

学校公布复核后名单

缴交购房意向金